
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

Antslas  14. november 2017  nr
 

OTSUS

Vallavanematele hüvitise maksmine

21.12.2016. a kinnitasid Antsla ja Urvaste  Vallavolikogud Antsla valla ja Urvaste valla 
ühinemislepingu ning võtsid vastu otsuse haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemiseks. 
01.02.2017 jõustus Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määrus nr 30 "Antsla valla ja Urvaste valla osas 
haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti 
territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine". Määruse alusel moodustus 21. 
oktoobril 2017. a  Antsla valla ja Urvaste  valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus Antsla vald.
Vastavalt „Haldusreformi seaduse” § 19 lõike 1 punktile 2, kui vallavanema volitused on lõppenud 
seoses volikogude algatusel toimuva valdade  haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise 
tulemusena uue valitsuse ametisse nimetamisega ja isik on vallavanemana töötanud vähemalt ühe 
aasta enne ühinemise käigus moodustunud uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimiste 
tulemuste väljakuulutamise päeva, makstakse volikogu otsusega hüvitist kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu 
keskmise ametipalga, töötasu või hüvituse 12-kordses ulatuses. 
Võttes aluseks „Haldusreformi seaduse” § 19 lg 1 p 2 ja § 23 lg 2 Antsla Vallavolikogu 
o t s u s t a b:

1. Maksta Merike Prätzile ja Riho Roonile seoses vallavanema volituste tähtaja  lõppemisega 
hüvitist kohaliku omavalitsuse volikogu  valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud 
kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu või hüvitise 12-kordses ulatuses.

2. Merike Prätzil ja Riho Roonil anda asjaajamine ja ametikohustuste täitmise tõttu temale 
kasutamiseks antud vara üle vallavanem Avo Kirsbaumile hiljemalt 20. novembriks 2017. a.

3. Maksta välja Merike Prätzile ja Riho Roonile kasutamata jäänud puhkuse hüvitis.

4. Otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule „Halduskohtumenetluse seadustikus“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest.

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Margus Klaar
volikogu esimees

Eelnõu esitaja: Margus Klaar, volikogu esimees



Seletuskiri otsuse eelnõu ”Vallavanematele hüvitise maksmine” juurde.

„Haldusreformi seaduse” (HRS) § 19 lõige 1 punktile 2, kui vallavanema volitused on lõppenud 
seoses volikogude algatusel toimuva valdade  haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise 
tulemusena uue valitsuse ametisse nimetamisega ja isik on vallavanemana töötanud vähemalt ühe 
aasta enne ühinemise käigus moodustunud uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimiste 
tulemuste väljakuulutamise päeva, makstakse volikogu otsusega hüvitist kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu 
keskmise ametipalga, töötasu või hüvituse 12-kordses ulatuses. 
HRS paragrahvi 19 lõike 1 punktis 2 sätestatud hüvitist ei maksta, kui volikogu valib sama isiku 
vallavanema ametikohale  uueks tähtajaks.
HRS § 19 lõike 3 alusel ei kohaldata kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §-s 541 sätestatut.
Kohaliku omavalitsuse üksuse algatatud ühinemise korral eraldatakse hüvitise maksmiseks toetust 
kohaliku omavalitsuse üksuste ühinemise soodustamise seaduse § 6 alusel riigieelarvest.

Koostas
Tiina Vares
vallasekretär


